МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
£>£ / / .  Л>ХХ  № Ч М 'О

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О введении РИ У.004-2022

С целью совершенствования СМК-КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить РИ У.004-2022 «Порядок заполнения, учета и выдачи до

кументов о высшем образовании и о квалификации, приложений к ним и их
дубликатов в ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ У.004-2022
с 12.12.2022.

3 Отменить с 12.12.2022 действующую ранее РИ У.004-2018 «Порядок
заполнения, выдачи и учета документов о высшем образовании и о квалифи
кации их дубликатов в ФГБОУ ВО «КнАГУ»», утвержденную приказом рек
тора от 29.03.2018 № 147-0.

4 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
www.knastu.ru / Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник УМУ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УР
Начальник ПУ

Э.А. Дмитриев

Е.Е. Поздеева

Я.Ю. Григорьев
А.В. Ременников

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 28.11.2022
\\согр\зегуег\Подразделения\УМУ\053_ сектор МК \В разработке\Академический
отпуск\ПР__О внесении РИ У.004-2022.docx * .

http://www.knastu.ru